ptæ Medusæ, an potius infernali Chimæræ, quæ i-
pso afflatu venenum innocentiae ferebat Sanctior
Bellerophon, non expectat sibi adaperiri fores, qui-
bus jam pro Penatibus fuit assignatus cupido, per
fenestram volat Coloniæ Agrippinam petiturus,
Coronatur secundo vota eventu: THOMAS fau-
sto pedemate in Parisiensi sistens Sorbona suæ ma-
gnitudinis capacem, magnum Albertum nanci-
scitur Præceptorem. Felix tanto Achille Chiron,
cujus Magnitudinis mensura, si ex *octingentis* habe-
tur *Voluminibus*, non minus etiam & ex EMINEN-
TIA SAPIENTIÆ THOMA. In doctis Olympi-
is nullus huic *Hyppomeni* præripuit palmam, nullus
hoc *Stadiodromô* citius ad Acrocorynthias stetit
Minervæ Arces. Exhausta unô cyathô Sapientiæ
æquor Trismegistus, THOMAS vix Eurippû Phi-
losophicum cum Theologico gustaverat Mari, to-
tam Scientiarum amplitudinem in suam ex nomi-
ne transfudit abyssum. Et cum jam ad Aquinatica
Flumina omnium Artium plenô alveô defluxere
latices, ceperunt sine murmure volvi: altissimorû
hoc fontium, minimô sonô labi; hesterni torrêtes
crepitant, etsi tantum formicæ turbentur alâ. Ad
Literarii Poli movendum Sphæras personata erat
Intelligentia THOMAS, plus dicam, Angelorum
Magister, unde filuit; Eorum namq; attributum ta-
cité loqui. Decerpsit jam inter Galliæ Lilia ad suæ
mentis Viridarium omnem de Pæsto Minervæ flo-
rem; sed *industriosa Apis* mellifluos eruditionis ar-
chitectando favos, quibus jejunas pascit mentes,
ipsis Superis dulce subministret nectar; testes sui
laboris non admisit. *Mysteriosa hæc Concha* ex Gē-
tili.

tilitiis Fontibus in Scholasticū delapsa æquor , sub
Dominici Sideribus, non aliunde; nisi de Crucifi-
xi Vulneribus, guttas gemmez bibens facundiæ;
eas tamen nisi intra proprium abscondat sinum in
margaritas non cōvertit. Intellexit perbelle THO-
MAS, quod ament pretiosa latere; in ipso Nerei
fundo quiescant uniones, arenosi in littore lapilli
offendantur. Hōc ipsō EMINENTIAM se SAPI-
ENTIÆ probavit THOMAS, cū strictum taci-
turnitatis repagulum imposuit ori, utiq; ultra ho-
mines ascendit, *proximus ille Diis, qui scit ratione
tacere.* Multi sunt, qui etiam in Sole maculas quæ-
runt; præcelsa enim Virtus, ut non præcul à Jove
superstes, ita & à fulmine invidiæ distat. EMI-
NENTIAM SAPIENTIÆ, vel primo intuitu cer-
nentes Compalæstritæ THOMAM, quærunt acsi
in crystallo nævos; sed in THOMA etsi tertius de
Coelo descenderet Cato, nihil adverteret conde-
mnandū. Inferunt tamen hi crabrones, qui etiam
in rosis inveniūt venenū, bovem esse THOMAM,
quasi Apollineo pulsatum pectine tympanū sonans,
quàm ferrea Mulciberi percussum manu silens o-
bryzum, pluris debeat æstimari. Sit Vestra fide bos
THOMAS, bene etiam ad hanc materiam Jovis
Illi inesse Ingenium, scrutator naturarum testatur
Albertus; hoc de Cathedra proferens edictū: THO-
MA *Tu mihi non respondentis, sed Doctoris locū ob-
tinere videris.* Ita est: Abyssus THOMAS discēdo
captat eruditionis flumina, sed docendo, totum
scientiæ effundit Mare. Extra Delphos dum hic
loquitur *Tripas*, oraculum; extra Platonis Metem-
psichosim, dum tacet *Pythagoras*, miraculum cre-